
Estado do Rio de Janeiro 
Prefeitura Municipal de Saquarema 
IBASS -  Instituto de Benefícios e Assistência dos Servidores 

Municipais de Saquarema 

   

17.010 no 00,400 (00S 
AsslosOnsto obs .  

00 
 Isbv,ossess bustctoots 

sobbootsso 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
ISASS 

pu-Áicado 	cl PIM  
DawoUi cç 	Fls  JA 
Rubrica 

 

    

Processo: 091/2021 

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO - Art. 24, II da Lei 8666/93 

Objeto: Aquisição de combustível 

A Presidente do IBASS, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei 8666/93 e suas 

posteriores alterações, RATIFICA os procedimentos da presente Dispensa de Licitação, 

homologando o resultado em favor de AUTO POSTO BACAXA SAQUAREMA LTDA 

ME, com endereço à Avenida Saquarema, n° 4406, Porto da Roça, Saquarema - RJ CEP 

28.990-000, CNPJ 40.161.465/0001-49 no valor global estimado em R$ 15.000,00 (Quinze 

mil reais). 

Saquarema-RJ, 12 de agosto de 2021 

NILMAR EPAMI O AS DA SILVA 
Presirlente 

Rua Frutuoso de Oliveira, 98 - Centro - Saquarema - RJ - CEP: 28.990-764 

Tel.: (22) 2651-4827 / 2651-4286 - e-mail: ibassprev@yahoo.com.br  

Site: www.ibass.rj.gov.br/ 



Estado do Rio de Janeiro 
Prefeitura Municipal de Saquarema 

IBASS - Instituto de Benefícios e Assistência dos Servidores 
Municipais de Saquarema 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo 090/2021 

Objeto: Contratação de fornecimento de combustível para o veículo de 

propriedade do Instituto. 

Contratada: AUTO POSTO BACAXÁ SAQUAREMA LTDA-ME, com endereço à Av 

Saquarema no 4406, Porto da Roça - Saquarema- RJ, CEP 28.990-001. 

CNP): 40.161.465/0001-49. 

Valor Global: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) 

Prazo: 12 meses 

Fundamento: Art 24, II da Lei 8666/93. 

Saquarema-RJ, 08 de julho de 2021. 

EMÍLIA DE FAT MA PE • EIRA DUARTE 
PRES ENTE DA CPL 

Rua Frutuoso de Oliveira, 98— Centro — Saquarema — RJ — CEP: 28.990-764 

Tel.: (22) 2651-4827/ 2651-4286 — e-mail: ibassprev@yahoo.com.br  

Site: www.ibass.q.gov:br/ 


